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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAERSCH Carolina NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.17 518766 ja

BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 2.99999 472470 ja

BEST Ella WE FS Bielefelder TG 2013 R F 2.99999 468655 ja

BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 2.99999 518753 ja

DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 2.99999 472442 ja

GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck 2013 R F 2.99999 475230 ja

GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2013 R F 2.99999 450325 ja

GORELIK Isabelle WE Fechtzentrum TSV Hagen 2012 R F 2.99999 475656 ja

HELD Ida WE FS Bielefelder TG 2013 R F 2.99999 511917 ja

JANZEN Charlotte WE FS Bielefelder TG 2013 L F 2.99999 475480 ja

JOLMES Helena WE TV Neheim 2012 R F 2.99999 524842 ja

KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012 R F 1.10 456744 ja

LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 2013 L F 2.99999 458804 ja

MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 2.99999 518754 ja

PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund 2013 R F 2.99999 506197 ja

PIEPER Martha WE TV Neheim 2012 L F 1.6 497896 ja

RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 2.99999 518823 ja

RÖSENER Isabel WE SV 1860 Minden 2012 R F 2.99999 512956 ja

ROTT Loriana NR OFC Bonn 2013 R F 2.99999 526803 ja

SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.19 472440 ja

SHARVIT Ruth NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 2.99999 472431 ja

SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013 R F 2.99999 467311 ja

STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012 R F 1.5 458801 ja

STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.7 430901 ja

TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.21 518747 ja

THIEVEN Victoria NR Aachener FC 2013 R F 2.99999 502382 ja

VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC 2012 R F 1.2 448415 ja

WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 2012 R F 1.4 513577 ja

WU Leona WE TV Paderborn 2012 R F 1.3 474682 ja

  29 Starter (29 anwesend)
 

NED WAPENAAR Vera Fencing Ermelo 2012 F 2.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen 2012 R F 1.15 515954 ja

HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen 2012 R F 1.18 515955 ja

IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen 2013 R F 2.99999 515956 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

3 Nationen, 33 Starter (33 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 36.0000 GER VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC F ja

2. 1 003 12.0000 GER WU Leona WE TV Paderborn F ja

3. 1 004 8.0000 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

4. 1 005 32.0000 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn F ja

5. 1 006 6.0000 GER PIEPER Martha WE TV Neheim F ja

6. 1 007 28.0000 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen F ja

7. 1 010 25.0000 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV F ja

8. 1 015 16.0000 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen F ja

9. 1 017 9.0000 GER BAERSCH Carolina NR Fechtzentrum Solingen F ja

10. 1 018 6.0000 UKR HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen F ja

11. 1 019 6.0000 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen F ja

12. 1 021 4.0000 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen F ja

T13. 2 99999 0.0000 GER SHARVIT Ruth NR Fechtzentrum Solingen F ja

T14. 2 99999 0.0000 GER BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen F ja

T15. 2 99999 0.0000 GER GORELIK Isabelle WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

T16. 2 99999 0.0000 GER GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck F ja

T17. 2 99999 0.0000 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen F ja

T18. 2 99999 0.0000 GER RÖSENER Isabel WE SV 1860 Minden F ja

T19. 2 99999 0.0000 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn F ja

T20. 2 99999 0.0000 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen F ja

T21. 2 99999 0.0000 GER HELD Ida WE FS Bielefelder TG F ja

T22. 2 99999 0.0000 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn F ja

T23. 2 99999 0.0000 GER BEST Ella WE FS Bielefelder TG F ja

T24. 2 99999 0.0000 NED WAPENAAR Vera Fencing Ermelo F ja

T25. 2 99999 0.0000 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen F ja

T26. 2 99999 0.0000 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG F ja

T27. 2 99999 0.0000 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen F ja

T28. 2 99999 0.0000 GER JANZEN Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

T29. 2 99999 0.0000 GER ROTT Loriana NR OFC Bonn F ja

T30. 2 99999 0.0000 GER PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T31. 2 99999 0.0000 GER THIEVEN Victoria NR Aachener FC F ja

T32. 2 99999 0.0000 GER JOLMES Helena WE TV Neheim F ja

T33. 2 99999 0.0000 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen U13

2 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen U13

2 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Karl Zichner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 33 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.09. 16:13

33 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.15% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.09. 16:13

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen U13

2 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen U13

2 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHWARZ Florentine GER Fechtzentrum Solingen 1 3 1 V3 V V2 3 3 17 23 0.500 -6 5.
VON LOH Tamina Charlotte GER Quernheimer FC 2 V V V V V 4 5 29 13 0.833 16 1.
ROTT Loriana GER OFC Bonn 3 V 1 V 3 V 2 3 21 20 0.500 1 4.
MANJURA Nele GER Fechtzentrum Solingen 4 2 0 4 3 V4 1 1 14 26 0.167 -12 6.
THIEVEN Victoria GER Aachener FC 5 4 3 V V V V 4 27 23 0.667 4 3.
HELD Ida GER FS Bielefelder TG 6 2 1 0 3 4 2 0 12 26 0.000 -14 7.
HRYHORCHUK Veronika UKR EFG Essen 7 V V V V 3 V 5 28 17 0.833 11 2.

Runde 2 | Bahn 7

HEIMANN Anton, GER NR Fechtzentrum Solingen , ARNDT Fabienne, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BAERSCH Carolina GER Fechtzentrum Solingen 1 V 3 V V V 0 4 23 17 0.667 6 2.
JOLMES Helena GER TV Neheim 2 0 V V 2 2 2 2 16 27 0.333 -11 6.
LANGENBACHER Isabel GER OFC Bonn 3 V 4 V V 4 3 3 26 23 0.500 3 4.
BUSCH Julie GER Fechtzentrum Solingen 4 0 3 1 1 4 1 0 10 30 0.000 -20 7.
WU Leona GER TV Paderborn 5 4 V 4 V 2 3 2 23 23 0.333 0 5.
PERANOVIC Luisa GER TSC Eintr. Dortmund 6 3 V V V V 4 4 27 22 0.667 5 3.
BEST Ella GER FS Bielefelder TG 7 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.

Runde 3 | Bahn 12

SCHIERHORN Charlotte, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TERRACINA Lara GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 4 V 4 2 3 25 21 0.500 4 3.
JANZEN Charlotte GER FS Bielefelder TG 2 3 4 4 2 1 V 1 19 27 0.167 -8 6.
RÖSENER Isabel GER SV 1860 Minden 3 3 V 2 2 4 4 1 20 29 0.167 -9 7.
RIEGER Greta GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V 3 4 3 3 25 25 0.500 0 4.
GORALCZYK Hannah GER OFC Bonn 5 0 V V V 4 V 4 24 21 0.667 3 2.
DZIUBAKEVYCH Mariia UKR EFG Essen 6 V V V V V V 6 30 20 1.000 10 1.
WESKAMM Johanna Paulina GER Fechtzentrum TSV Hagen 7 V 2 V V 4 3 3 24 24 0.500 0 5.
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Runde 4 | Bahn 10

KOLDITZ Gideon-Lucien, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SHARVIT Ruth GER Fechtzentrum Solingen 1 0 4 2 1 1 0 8 25 0.000 -17 6.
BATTAGLIA Ilenia GER Fechtzentrum Solingen 2 V V 3 2 4 2 19 17 0.400 2 4.
IANUSHEVYCH Yelyzaveta UKR EFG Essen 3 V 2 0 3 3 1 13 24 0.200 -11 5.
STRACHUN Aura GER OFC Bonn 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
WAPENAAR Vera NED Fencing Ermelo 5 V V V 2 V 4 22 15 0.800 7 2.
KONYUKH Anna GER Düsseldorfer FV 6 V V V 1 4 3 20 18 0.600 2 3.

Runde 5 | Bahn 3

ROHRSEN Kilian, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STREUFERT Hanna GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V 3 4 23 8 0.800 15 2.
DÖRING Zoey Kimberly GER Fechtzentrum Solingen 2 0 V2 1 1 3 1 7 20 0.200 -13 6.
GAILOWITZ Klara GER TV Gladbeck 3 1 1 V 1 0 1 8 19 0.200 -11 5.
GORELIK Isabelle GER Fechtzentrum TSV Hagen 4 0 V 4 2 0 1 11 21 0.200 -10 4.
PIEPER Martha GER TV Neheim 5 2 V4 V3 V 1 3 15 14 0.600 1 3.
SPILKER Marlene GER FS Bielefelder TG 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SPILKER Marlene FS Bielefelder TG 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER BEST Ella FS Bielefelder TG 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 GER STRACHUN Aura OFC Bonn 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia EFG Essen 6 6 30 20 1.000 10 Q

5 GER VON LOH Tamina Charlotte Quernheimer FC 5 6 29 13 0.833 16 Q

6 UKR HRYHORCHUK Veronika EFG Essen 5 6 28 17 0.833 11 Q

7 GER STREUFERT Hanna Fechtzentrum Solingen 4 5 23 8 0.800 15 Q

8 NED WAPENAAR Vera Fencing Ermelo 4 5 22 15 0.800 7 Q

9 GER BAERSCH Carolina Fechtzentrum Solingen 4 6 23 17 0.667 6 Q

10 GER PERANOVIC Luisa TSC Eintr. Dortmund 4 6 27 22 0.667 5 Q

11 GER THIEVEN Victoria Aachener FC 4 6 27 23 0.667 4 Q

12 GER GORALCZYK Hannah OFC Bonn 4 6 24 21 0.667 3 Q

13 GER KONYUKH Anna Düsseldorfer FV 3 5 20 18 0.600 2 Q

14 GER PIEPER Martha TV Neheim 3 5 15 14 0.600 1 Q

15 GER TERRACINA Lara Fechtzentrum Solingen 3 6 25 21 0.500 4 Q

16 GER LANGENBACHER Isabel OFC Bonn 3 6 26 23 0.500 3 Q

17 GER ROTT Loriana OFC Bonn 3 6 21 20 0.500 1 Q

18 GER RIEGER Greta Fechtzentrum Solingen 3 6 25 25 0.500 0 Q

19 GER WESKAMM Johanna Paulina Fechtzentrum TSV Hagen 3 6 24 24 0.500 0 Q

20 GER SCHWARZ Florentine Fechtzentrum Solingen 3 6 17 23 0.500 -6 Q

21 GER BATTAGLIA Ilenia Fechtzentrum Solingen 2 5 19 17 0.400 2 Q

22 GER WU Leona TV Paderborn 2 6 23 23 0.333 0 Q

23 GER JOLMES Helena TV Neheim 2 6 16 27 0.333 -11 Q

24 GER GORELIK Isabelle Fechtzentrum TSV Hagen 1 5 11 21 0.200 -10 Q

25 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta EFG Essen 1 5 13 24 0.200 -11 Q

26 GER GAILOWITZ Klara TV Gladbeck 1 5 8 19 0.200 -11 Q

27 GER DÖRING Zoey Kimberly Fechtzentrum Solingen 1 5 7 20 0.200 -13 Q

28 GER JANZEN Charlotte FS Bielefelder TG 1 6 19 27 0.167 -8 Q

29 GER RÖSENER Isabel SV 1860 Minden 1 6 20 29 0.167 -9 E

30 GER MANJURA Nele Fechtzentrum Solingen 1 6 14 26 0.167 -12 E

31 GER HELD Ida FS Bielefelder TG 0 6 12 26 0.000 -14 E

32 GER SHARVIT Ruth Fechtzentrum Solingen 0 5 8 25 0.000 -17 E

33 GER BUSCH Julie Fechtzentrum Solingen 0 6 10 30 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 5 5 25 7 1.000 18

2 GER BEST Ella WE FS Bielefelder TG 6 6 30 13 1.000 17

3 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 5 5 25 8 1.000 17

4 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen 6 6 30 20 1.000 10

5 GER VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC 5 6 29 13 0.833 16

6 UKR HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen 5 6 28 17 0.833 11

7 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 4 5 23 8 0.800 15

8 NED WAPENAAR Vera Fencing Ermelo 4 5 22 15 0.800 7

9 GER BAERSCH Carolina NR Fechtzentrum Solingen 4 6 23 17 0.667 6

10 GER PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund 4 6 27 22 0.667 5

11 GER THIEVEN Victoria NR Aachener FC 4 6 27 23 0.667 4

12 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 4 6 24 21 0.667 3

13 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 3 5 20 18 0.600 2

14 GER PIEPER Martha WE TV Neheim 3 5 15 14 0.600 1

15 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 3 6 25 21 0.500 4

16 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 3 6 26 23 0.500 3

17 GER ROTT Loriana NR OFC Bonn 3 6 21 20 0.500 1

18 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 3 6 25 25 0.500 0

19 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 3 6 24 24 0.500 0

20 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 3 6 17 23 0.500 -6

21 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2 5 19 17 0.400 2

22 GER WU Leona WE TV Paderborn 2 6 23 23 0.333 0

23 GER JOLMES Helena WE TV Neheim 2 6 16 27 0.333 -11

24 GER GORELIK Isabelle WE Fechtzentrum TSV Hagen 1 5 11 21 0.200 -10

25 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen 1 5 13 24 0.200 -11

26 GER GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck 1 5 8 19 0.200 -11

27 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 1 5 7 20 0.200 -13

28 GER JANZEN Charlotte WE FS Bielefelder TG 1 6 19 27 0.167 -8
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1
SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
ROTT Loriana
NR OFC Bonn

GER   6

16
LANGENBACHER Isabel
NR OFC Bonn

GER   V

  R: TEASDALE Lucy Sue (GER) / ROHRSEN Kilian (GER)

  Bahn 6

9
BAERSCH Carolina
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

24
GORELIK Isabelle
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   1

  R: TEASDALE Lucy Sue (GER)

  Bahn 6

25
IANUSHEVYCH Yelyzaveta
NR EFG Essen

UKR   7

8
WAPENAAR Vera
Fencing Ermelo

NED   V

  R: TEASDALE Lucy Sue (GER)

  Bahn 3

5
VON LOH Tamina Charlotte
WE Quernheimer FC

GER   V

28
JANZEN Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   7

  R: POETEN Falk (GER)

  Bahn 3

21
BATTAGLIA Ilenia
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

12
GORALCZYK Hannah
NR OFC Bonn

GER   6

  R: POETEN Falk (GER)

  Bahn 3

13
KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   V

20
SCHWARZ Florentine
NR Fechtzentrum Solingen

GER   1

  R: POETEN Falk (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
DZIUBAKEVYCH Mariia
NR EFG Essen

UKR  

 

Bahn 7

SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

LANGENBACHER Isabel
NR OFC Bonn

GER   8

R: BERCH Julian (GER) / PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 3

BAERSCH Carolina
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

WAPENAAR Vera
Fencing Ermelo

NED   V

R: ALBUSCHAT Lisa (GER)

Bahn 3

VON LOH Tamina Charlotte
WE Quernheimer FC

GER   9

BATTAGLIA Ilenia (21)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: ALBUSCHAT Lisa (GER)

Bahn 7

KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   9

DZIUBAKEVYCH Mariia
NR EFG Essen

UKR   V

R: BERCH Julian (GER)

Bahn 8

SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

WAPENAAR Vera
Fencing Ermelo

NED   9

R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 9

BATTAGLIA Ilenia (21)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

DZIUBAKEVYCH Mariia
NR EFG Essen

UKR   V

R: ALBUSCHAT Lisa (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
WESKAMM Johanna Paulina
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   6

14
PIEPER Martha
WE TV Neheim

GER   V

  R: TEASDALE Lucy Sue (GER)

  Bahn 3

11
THIEVEN Victoria
NR Aachener FC

GER   9

22
WU Leona
WE TV Paderborn

GER   V

  R: POETEN Falk (GER)

  Bahn 1

27
DÖRING Zoey Kimberly
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

6
HRYHORCHUK Veronika
NR EFG Essen

UKR   V

  R: SCHIERHORN Charlotte (GER)

  Bahn 1

7
STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

26
GAILOWITZ Klara
WE TV Gladbeck

GER   2

  R: SCHIERHORN Charlotte (GER)

  Bahn 1

23
JOLMES Helena
WE TV Neheim

GER   6

10
PERANOVIC Luisa
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: SCHIERHORN Charlotte (GER)

  Bahn 1

15
TERRACINA Lara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

18
RIEGER Greta
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

  R: SCHIERHORN Charlotte (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
BEST Ella
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

Bahn 7

STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   V

PIEPER Martha
WE TV Neheim

GER   3

R: BERCH Julian (GER)

Bahn 7

WU Leona (22)
WE TV Paderborn

GER   V

HRYHORCHUK Veronika
NR EFG Essen

UKR   6

R: BERCH Julian (GER)

Bahn 3

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

PERANOVIC Luisa
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   4

R: ALBUSCHAT Lisa (GER) / ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 3

TERRACINA Lara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

BEST Ella
WE FS Bielefelder TG

GER   9

R: ALBUSCHAT Lisa (GER)

Bahn 10

STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   8

WU Leona (22)
WE TV Paderborn

GER   V

R: TEASDALE Lucy Sue (GER)

Bahn 11

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

TERRACINA Lara (15)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

R: POETEN Falk (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

4
DZIUBAKEVYCH Mariia
NR EFG Essen

UKR   2

  R: BERCH Julian (GER)

  Bahn 11

3
WU Leona (22)
WE TV Paderborn

GER   V

2
STREUFERT Hanna (7)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

  R: KLUGE Manja (GER)

Bahn 9

SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

WU Leona (22)
WE TV Paderborn

GER   3

R: COSACK Tristan (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013

2 GER WU Leona WE TV Paderborn 2012

3 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen 2012

3 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012

8er Tableau

5 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012

6 NED WAPENAAR Vera Fencing Ermelo 2012

7 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 2012

8 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013

16er Tableau

9 GER BEST Ella WE FS Bielefelder TG 2013

10 GER VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC 2012

11 UKR HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen 2012

12 GER BAERSCH Carolina NR Fechtzentrum Solingen 2012

13 GER PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund 2013

14 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012

15 GER PIEPER Martha WE TV Neheim 2012

16 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 2013

32er Tableau

17 GER THIEVEN Victoria NR Aachener FC 2013

18 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2013

19 GER ROTT Loriana NR OFC Bonn 2013

20 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 2013

21 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 2012

22 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 2012

23 GER JOLMES Helena WE TV Neheim 2012

24 GER GORELIK Isabelle WE Fechtzentrum TSV Hagen 2012

25 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen 2013

26 GER GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck 2013

27 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 2012

28 GER JANZEN Charlotte WE FS Bielefelder TG 2013

Vorrunde

29 GER RÖSENER Isabel WE SV 1860 Minden 2012

30 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 2013

31 GER HELD Ida WE FS Bielefelder TG 2013

32 GER SHARVIT Ruth NR Fechtzentrum Solingen 2013

33 GER BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER M1 HAGEN Konrad 0 0 0

M1 MEHLHAFF Maria 0 0 0

WOLFERTZ Marius 0 0 0

D ENGELS Emma 0 0 0

D LÖHLER Lilli 0 0 0

D CN BÄHREN Tobias 0 0 0

D GREUL Kerstin 0 0 0

D BÜTZLER Markus 0 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 1 1 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 0 0 0

M1 ALBUSCHAT Lisa 4 1 5 0 0

CN HERRMANN Maximilian 0 0 0

D D BOUEKE VELÁSQUEZ Sarai 0 0 0

D D DICKEL Lorenz 0 0 0

D KIRCHNER Tim 0 0 0

M1 SCHIERHORN Charlotte 1 4 5 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

M1 D ADRIAN Maria 0 0 0

D ARNDT Fabienne 1 1 0 0

D AUERSWALD Marius 0 0 0

FRIEDRICHS Egor 0 0 0

D SCHIFFNER Rasmus Jonathan 0 0 0

M1 BERCH Julian 4 1 5 0 0

D COSACK Tristan 1 1 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 0 0 0

M1 FROEBUS Carlo 0 0 0

M1 JOLK Theresa 0 0 0

M1 POETEN Falk 4 1 5 0 0

D ACKERMANN Vivien 0 0 0

M1 BAHNERS Max 0 0 0

D ROHRSEN Kilian 1 1 1 1 4 0 0

UKR D PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 1 1 0 0

32 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013

Silber GER WU Leona WE TV Paderborn 2012

Bronze UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen 2012

Bronze GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012


